2
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование

«Натальевское сельское поселение»

Администрация Натальевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Натальевка
«_25_» ноября 2015 г.

                                                     №  _73_
	О внесении изменений в постановление от 20.07.2012 года № 27

       В целях приведения правовых актов Администрации Натальевского сельского поселения с действующим законодательством, Администрация Натальевского сельского поселения постановляет:
       1. Внести в приложение к постановлению Администрации Натальевского сельского поселения от 20.07.2012 г. № 27 « О порядке ведения реестра расходных обязательств Натальевского сельского поселения Неклиновского района» изменения согласно приложению.

        2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

    И.о.Главы Натальевского

      сельского поселения                                          И.И.Чернецкая

Постановление вносит сектор
экономики и финансов администрации

Натальевского сельского поселения
Приложение к постановлению

Администрации Натальевского

сельского поселения

от 25.11.2015 г. № 73

ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в приложение к постановлению Администрации Натальевского сельского поселения от 20.07.2012 г. № 27 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Натальевского сельского поселения Неклиновского района»

           1. В пункте 2 слова «плановый  и уточненный реестры» заменить словом «реестр»

           2. В пункте 3 слова «планового и уточненного реестров» заменить словом «реестры»